
ZARZĄDZENIE Nr 195/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 

2017 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Z up. Burmistrza Miasta 

                            /-/ 

                  Marek Sudomirski 

                Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75011 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Urzędy wojewódzkie o kwotę 1 800 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 471 495 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 54 495 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 245 000 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 158 000 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń  

o kwotę 14 000 zł w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne w celu zabezpieczenia 

środków na odprawę emerytalną; 

 

dział 801, rozdział 80195 dokonuje się zmiany dysponenta: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków na program finansowany  

z udziałem środków z UE o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych do zajęć matematycznych realizowanych w Szkole Podstawowej Nr 1 zgodnie 

z zapisami wniosku o dofinansowanie projektu „Lubię się uczyć”; 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków na program finansowany z udziałem 

środków z UE pn. „Lubię się uczyć” o kwotę 3 000 zł; 

 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmianę planu 

wydatków na programy finansowane z udziałem środków z UE na kwotę 4 370 zł na 

realizację projektu pn. „Q-współPRACY Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 

wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu”; 

 

dział 855, rozdział 85504 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmianę planu 

wydatków statutowych w rozdziale Wspieranie rodziny o kwotę 1 500 zł; 

 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o kwotę 2 300 zł w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi; 



 

dział 900, rozdział 90015 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 2 300 zł z przeznaczeniem na naprawę elementów oświetlenia świątecznego; 

 

dział 926, rozdział 92695 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych 

o kwotę 6 000 zł w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy o dzieło z osobą 

fizyczną na usługę polegającą na opracowaniu „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy Milanówek”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


